УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с приказами управления по образованию и науке админи
страции муниципального образования городской округ город-курорт Сочи от
13.01.2023 г. №37 «О проведении городского конкурса наставнических команд
«Педагогический дуэт» в 2023 году», от 27.02.2023 г. №279 «О проведении вто
рого этапа городского конкурса наставнических команд «Педагогический дуэт»
в 2023 году» приказываю:

1. Утвердить следующий состав жюри финала городского конкурса
наставнических команд «Педагогический дуэт» в 2023 году:

- О.Н. Медведева, начальник управления по образованию и науке админи
страции муниципального образования городской округ город-курорт Со
чи, председатель жюри;

- И.Б. Лукашова, заместитель начальника управления по образованию и
науке администрации муниципального образования городской округ го
род-курорт Сочи;

- В.Г. Церекидзе, директор муниципального казенного учреждения Сочин
ского центра развития образования;

- М.А. Агеева, председатель Сочинской городской территориальной орга
низации профсоюза работников образования и науки;

- О.В. Безверхая, директор гимназии № 6 им.Зорина Ф.М.;
- Н.А. Власова, старший воспитатель МДОБУ ЦРР-детского сада №19.

2. Директору муниципального казенного учреждения Сочинского центра
развития образования (В.Г. Церекидзе) обеспечить организационно-
методическое сопровождение членов жюри конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

О составе жюри финала
городского конкурса наставнических команд

«Педагогический дуэт» в 2023 году

Начальник управления Медведева